
 

 

Opetushallituksen ohjeistus mobiililaitteiden käytöstä kouluissa ja oppilaitoksissa, 
järjestyssääntöohje sekä mobiililaiteopas 
  
Koulutuslautakunta 27.05.2025     
418/12.00.01.00/2025   
 
Tiivistelmä: Perusopetuslaki muuttuu mobiililaitteiden käytön osalta, ja tähän 

liittyen Opetushallitus ohjeistaa koulutuksen järjestäjiä mm. 
järjestyssääntöjen päivittämisestä. Paimiossa tammikuussa 2025 
hyväksytyt järjestyssäännöt vastaavat uudistuneen tilanteen 
vaatimuksiin. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, puh. 02 474 5311 

 
Eduskunta on 29.4.2025 hyväksynyt puhelinten ja muiden 
mobiililaitteiden käyttöä perusopetuksen oppituntien aikana koskevat 
lakimuutokset. Ne tulevat presidentin vahvistamisen jälkeen voimaan 
1.8.2025. 
 
Ensi lukuvuodesta alkaen perusopetuksen oppilaat eivät saa käyttää 
puhelinta, tablettia, kannettavaa tietokonetta, kuulokkeita, 
kellopuhelinta tai älykelloa koulun oppitunneilla muuten kuin 
oppimiseen opettajan antamalla luvalla. Mobiililaitetta voi käyttää 
opettajan tai rehtorin luvalla myös oppimisen apuvälineenä tai 
terveydellisistä syistä, esim. diabeetikot verensokerin seurantaan. 
 
Koulun järjestyssäännöissä on voitu kieltää puhelimen ja muiden 
mobiililaitteiden käyttö oppituntien aikana jo ennen lakiuudistustakin: 
laki kuitenkin yhtenäistää säännöt kaikissa kouluissa. 
Aikaisemmasta poiketen järjestyssäännöissä pitää jatkossa määrätä 
myös siitä, missä oppilaan mobiililaitteet säilytetään oppituntien 
aikana, sekä laitteiden käytöstä ja säilytyksestä muuna kouluaikana, 
kuten välitunneilla, luokasta toiseen siirryttäessä tai ruokailussa. 
 
Laitteiden säilytyspaikkana voi olla esimerkiksi puhelinparkki, 
oppilaan reppu tai hänen lukollinen kaappinsa. 
 
Digitaaliset laitteet ja palvelut ovat jatkossakin osa perusopetuksen 
oppimisympäristöä kaikissa oppiaineissa. Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden mukaan opettaja vastaa 
digitaalisten laitteiden pedagogisesti tavoitteellisesta ja 
tarkoituksenmukaisesta käytöstä. Opettaja päättää, milloin ja miten 
laitteita oppitunneilla käytetään. Oppitunneilla käytetään koulun 
laitteita eli lähtökohtaisesti esimerkiksi oppilaan omaa puhelinta ei 
tehtävien teossa tarvita. 
 
Koulutuslautakunnan päätöksellä 28.1.2025 § 6 päivitettiin Paimion 
perusopetuksen koulujen järjestyssännöt. Niiden on todettu 
vastaavan nyt Opetushallituksen antamiin vaatimuksiin niin, ettei ole 
välitöntä tarvetta järjestyssääntöjen päivittämiseen em. 
lakimuutoksen sekä uuden ohjeistuksen johdosta.  
 



 

 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös:   
 


